Señor

## ESPINOZA PILLIGUA CESAR LEOPOLDO

Ciudad. -

0000000

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EL HALCON S.A. HALCOTRANSA, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día 19 de Abril del 2013, tuvo el acierto de designarlo PRESIDENTE por el lapso de dos años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de manera individual, sólo cuando subroga al Gerente General.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EL HALCON S.A. HALCOTRANSA, se constituyó el 04 de Abril del 2013, mediante escritura pública autorizada por el Doctor Piero Gaston Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, inscrita el 16 de Abril del 2013, en el Registro Mercantil numero 7.333, de este Cantón Guayaquil.

Atentamente,

MACIAS RENGIFO CARLOS WILMAN

GERENTE GENERAL

C. C. 0910167964

Guayaquil, el 22 de Abril del 2013

RAZÓN: Acepto el nombramiento que antecede.

Espinoza PILLIGUA CESAR LEOPOLDO

PRESIDENTE C. C. 0910555309

## ⊾Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:18.359 FECHA DE REPERTORIO:22/abr/2013 HORA DE REPERTORIO:15:53

nececs3

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticuatro de Abril del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA EL HALCON S.A. HALCOTRANSA, a favor de CESAR LEOPOLDO ESPINOZA PILLIGUA, de fojas 50.640 a 50.642, Registro Mercantil número 7.913.

ORDEN: 18359

IN NORTH WINDS THE REPORT OF A STATE OF THE PARTY.

HE THE THE TABLE THE STATE OF T

I MITTERNATURA DE LA COMPONICIONA DELIGIONA DE LA COMPONICIONA DELIGIONA DE

Guayaguil, 26 de abril de 2013

REVISADO POR: L

AB. LUIS IDROVO MURILLO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

